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TALEP TARİHİ:   

TALEP NO:   

Aşağıda yer alan karar kurallarından seçiminizi işaretleyiniz. 

Kural 1: Ölçüm ve analiz sonuçları, ölçüm belirsizliği değerlendirilmeksizin yönetmelik sınır değerleri ile mukayese 

edilerek rapor haline getirilir. 

Kural 2: Ölçüm ve analiz sonuçları, k=2 genişletme katsayısı dikkate alınarak sonuç üst sınır değeri geçmeyip ölçüm 
belirsizliği artı yönde ilave edildiğinde sınır değeri geçiyorsa uygun olarak raporlanır. 

Kural 3: Ölçüm ve analiz sonuçları, k=2 genişletme katsayısı dikkate alınarak sonuç üst sınır değeri geçmeyip ölçüm 
belirsizliği artı yönde ilave edildiğinde sınır değeri geçiyorsa uygun değil olarak raporlanır. 

Kural 4: Ölçüm ve analiz sonuçları, k=2 genişletme katsayısı dikkate alınarak sonuç alt sınır değerinin altında ise ölçüm 
belirsizliği artı yönde ilave edildiğinde alt sınır değerinin üzerinde ise uygun olarak raporlanır. 

Kural 5: Ölçüm ve analiz sonuçları, k=2 genişletme katsayısı dikkate alınarak sonuç alt sınır değerinin altında ise ölçüm 
belirsizliği artı yönde ilave edildiğinde alt sınır değerinin üzerinde ise uygun değil olarak raporlanır. 

Kural 6: Ölçüm ve analiz sonuçları, k=2 genişletme katsayısı dikkate alınarak sonuç alt sınır değerinin üzerinde ise 

ölçüm belirsizliği eksi yönde ilave edildiğinde alt sınır değerinin altında ise uygun olarak raporlanır. 

Kural 7: Ölçüm ve analiz sonuçları, k=2 genişletme katsayısı dikkate alınarak sonuç alt sınır değerinin üzerinde ise 

ölçüm belirsizliği eksi yönde ilave edildiğinde alt sınır değerinin altında ise uygun değil olarak raporlanır. 

Kural 8: Ölçüm ve analiz sonuçları, k=2 genişletme katsayısı dikkate alınarak sonuç üst sınır değeri geçip ölçüm 
belirsizliği eksi yönde ilave edildiğinde sınır değeri geçmiyorsa uygun olarak raporlanır. 

Kural 9: Ölçüm ve analiz sonuçları, k=2 genişletme katsayısı dikkate alınarak sonuç üst sınır değeri geçip ölçüm 
belirsizliği eksi yönde ilave edildiğinde sınır değeri geçiyorsa uygun değil olarak raporlanır. 

                    Yukarıda belirtilen seçeneklerden tarafımızca seçilen karar kuralının uygulanmasını rica ederiz. 
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